



Váš dopis zn.

Č. j. IPR
1383/2019Vyřizuje/kancelář/linka
Mgr. K. Rabiňáková/PRAV

Datum

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen „IPR Praha“) obdržel dne 5. 2. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Ve své žádosti konkrétně žádáte poskytnout:

- 1. Seznam osob či institucí, které organizaci Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (IPR Praha) poskytovaly poradenství či jinou formu konzultace za úplaty od roku 2010 až dosud, a to včetně těch osob, kterým byla v té době smlouva prodloužena. U každé osoby prosím uvést, za jakou finanční odměnu bylo toto poradenství poskytováno a na jako dlouho.*
- 2. Podle zákona také zdvořile žádám o poskytnutí jednotlivých smluv, pokud jsou k dispozici.*

V souladu se zákonem jsme posoudili Vaši žádost a sdělujeme Vám následující:

Vzhledem ke skutečnosti, že část Vámi požadovaných informací je již zveřejněna, odkazujeme Vás v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona na webový portál registru smluv, ve kterém IPR Praha jako povinný subjekt zveřejňoval všechny smlouvy s hodnotou nad 50.000,- Kč dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv od jeho účinnosti tedy od 1. 7. 2016 do současnosti. K dispozici zde: <https://smlouvy.gov.cz/>

Dle téhož ustanovení zákona odkazujeme na smlouvy již zveřejněné na profilu zadavatele na portálu veřejných zakázek Tender arena, kde jsou zveřejněny všechny smlouvy s hodnotou nad 500.000,- Kč, a to od roku 2013 do současnosti. K dispozici zde:

<https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=IPRPraha>,

a dále na adrese archivního profilu:

<https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilIsntitutPlanovaniHmp>

Další část Vámi požadovaných informací, s ohledem na obecnou formulaci Vaší žádosti, bude ze strany IPR Praha vyžadovat mimořádně rozsáhlé vyhledávání, za které jsme podle § 17 odst. 1 zákona oprávnění požadovat hrazení nákladů. Současně jsme povinni postupovat v souladu se zákonem ve smyslu ochrany osobních údajů, obchodního tajemství a ochrany autorských práv, toto zaměstnanci IPR Praha u každé z Vámi požadovaných smluv budou muset patřičně zajistit, což s sebou ponese i značnou časovou náročnost.

Jelikož je Vaše žádost formulována příliš obecně, dovoluujeme si Vás vyzvat k upřesnění informace dle § 14 odst. 5 b) zákona, konkrétně zda žádáte o všechny smlouvy bez stanovení cenové hranice, dále jaký druh poradenství je cílem Vaší žádosti, případně další specifikaci. Neupřesníte-li žádost do 30dnů od doručení této výzvy, rozhodne IPR Praha o odmítnutí části Vaší žádosti.

S pozdravem

Ing. Marek Zdržadička
v zastoupení ředitele

Rozdělovník

1. Adresát – na doručenkou
2. IPR SPR/PRAV
3. IRP SPR + kopie spisu
4. IPR spisovna + spis